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بردن حــالا به کســب و کار 
استقلال ســاپینتو تبدیل شده 
است. تیمی که عالی بازی می کند 
و عالی هم نتیجه می گیرد. آنها با 
اختلاف زیاد، بهترین تیم نیم فصل 
دوم فوتبال ایران بوده اند. تیمی که 
در مواجهه با همه رقبا بی رحم به نظر 
می رسد. استقلال در حساس ترین 
مقطع فصل آنقدر اندوخته دارد 
که پنالتی اش را بــه دروازه بانش 
می ســپارد. ماجرایی که نشان 
می دهد این تیم چقدر خونسرد و 
مسلط است. با وجود همه حواشی 
در اطراف باشــگاه، همه تمرکز 
ستاره های استقلال روی بردن و 
قهرمان  شدن است. آنها با توپ پر 
به استقبال دربی پایتخت می روند.

9 برد در یک نیم فصل! 
کاری که استقلالی ها در نیم فصل 
دوم لیگ برتر انجام داده انــد، فراتر از 
تصور است. رسیدن به 9 برد در 11 بازی، 
خیره کننده به نظر می رسد. این آماری 
اســت که معمولا در تک قطبی ترین 
لیگ هــای اروپایی خلق می شــود اما 
استقلال در شرایط ســخت و فشرده 
لیگ برتر ایران، چنین نتیجه ای به دست 
آورده اســت. اگر این تیم در نیم فصل 
اول لیــگ نیز این طــور نتیجه گرفته 

بود، شــاید از همین حالا قهرمانی اش 
مسجل می شد. با این حال آنها پیشرفت 
فوق العاده ای داشــتند و حالا وقتش 
است که از این پیشرفت برای رسیدن به 
قهرمانی استفاده کنند. اگر به جای بازی 
رودررو، تفاضل مــلاک قهرمانی بود، 
استقلال کار راحت تری برای بردن جام 
داشت. حالا آنها فقط در شرایطی قهرمان 
رقابت های لیگ برتر می شوند که حداقل 
یک امتیاز بیشتر از سپاهان داشته باشند. 
با این حال رسیدن به قهرمانی اصلا برای 
این تیم دور از ذهن نیست. چراکه آبی ها 
بدون هیچ شــک و تردیدی، بهترین 
تیم نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر 

بیست و دوم بوده اند.

سریال گلزنی به 11 رسید
تماشــای دیدارهای ایــن فصل 
استقلال حقیقتا جذاب است. چراکه 
این تیم خیلی خوب گل می زند و اساسا 
مشــکلی برای عبور از خطوط دفاعی 
ندارد. استقلال ســاپینتو حالا در 11 
هفته اخیر لیگ برتــر موفق به گلزنی 
شده است. در حقیقت آنها بعد از دیدار 
هفته پانزدهم با تراکتورسازی، در همه 
دیدارهای بعدی دروازه تیم های رقیب را 
باز کرده اند. استقلال حتی یک مسابقه از 
نیم فصل دوم لیگ را بدون گل زده پشت 
سر نگذاشته و این آمار فوق العاده ای به 
نظر می رسد. استقلال در نیم فصل دوم 
به طور میانگین به ازای هر بازی 2.5 گل 

زده و 2.5 امتیاز گرفته است. عددی که 
فراتر از استانداردهای همیشگی فوتبال 
ایران به نظر می رسد و در نوع خودش، 

اعجاب آور است.

این روحیه خیره کننده
ظاهــرا در ایــن فصل هیــچ چیز 
نمی تواند روحیه ستاره های استقلال 
را تحت تاثیر قرار بدهد. باشگاه با انواع و 
اقسام مشکلات مالی و مدیریتی روبه رو 
شده و از طرف دیگر احتمال زیادی برای 
حذف این تیم از آسیا وجود دارد. با این 
حال همه نفرات تیم روی هدف شــان 
متمرکز هستند. به نظر می رسد اعتبار 
این ماجرا را باید به هر قیمتی به سرمربی 
پرتغالی تیــم داد. او بازیکنان را متحد 
و مصمم نگه داشــته و به پروژه اش در 
تهران وفادار مانده اســت. این مربی به 
راحتی می توانست از ایران برود و حتی 

تا آخرین دلار رقم قــراردادش را بدون 
دردسر دریافت کند اما در لیگ برتر باقی 
ماند تا این جنگ بزرگ برای رسیدن به 
قهرمانی را ناتمام نگذارد. او در این فصل 
به سمبل مبارزه و امیدواری در فوتبال 

ایران بدل شده است.

خیلی بیشتر از 11 نفر
نکته مهم دیگر که استقلال را به یک 
تیم مدعی تبدیل کرده، این است که 
آنها خیلی بیشتر از 11 بازیکن دارند. در 
حقیقت استقلال ریکاردو فقط به یک 
ترکیب اصلی خلاصه نمی شود و همه 
نفرات در آن مهم و موثر هســتند. این 
هفته یامگا و سیلوا از همراهی تیم شان 
محروم بودند اما هیچ اتفاقی برای آبی ها 
رخ نداد. این تیم نه در دفاع با مشــکل 

روبه رو بود، نه در حمله ضعفی نشــان 
داد و نه حتی برای استفاده از پنالتی ها 
مشکلی داشت. در دفاع، مرادمند عالی 
ظاهر شد و حردانی نیز به جای یامگا، 
نمایش بسیار خوبی در این تیم داشت. 
در این فصل هر وقت کــه بازیکنی از 
استقلال مصدوم یا محروم شده، یک 
ســتاره دیگر به خوبی جای او را گرفته 
است. چه کســی انتظار داشت سعید 
مهری یا آرش رضاونــد در این فصل 
چنین فرمی داشته باشند؟ چه کسی 
توقع داشت جعفر سلمانی تا این اندازه در 
استقلال بدرخشد؟ چه کسی در شروع 
فصل فکر می کرد ارســلان مطهری 
این همه گل برای تیم بزند؟ استقلال 
اما در خلاف مســیر پیش بینی ها قدم 

برداشته است.

آن پنالتی خبرساز
شــاید بزرگ ترین نکته حاشیه ای 
دیــدار اســتقلال و هــوادار، پنالتی 
سیدحسین بود. ضربه ای که به سبک 
جورجینیو زده شــد تا این بازیکن را به 
فهرست ســنگربان های گلزن فوتبال 
ایران اضافه کند. تصمیمی که البته با 
رضایت ســاپینتو روبه رو نشد و جالب 
اینکه تک تک بازیکنان اســتقلال نیز 
به خاطر این اتفاق در میکســدزون از 
بازیکنان و مربی هــوادار عذرخواهی 
کردند. با این حال سیدحســین با این 
حرکت، روحیه خوبش را نشان داد. او 
یکی از بهترین فصل هایش در فوتبال 
ایران را ســپری می کنــد و حالا یک 
هدیه فراموش نشــدنی از هم تیمی ها 

گرفته است.
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محل تمرين، 
دغدغه وزنه برداري بانوان

مسابقات وزنه برداري قهرماني آسیا 2023 که حکم 
گزینشي المپیک پاریس را هم دارد، از 13 اردیبهشت 
به میزباني کره جنوبي برگزار خواهد شد. مسابقاتي که 
قرار است پنج دختر وزنه بردار ایران هم در آن وزنه بزنند. 
کوروش باقري، مدیر تیم هاي ملي وزنه برداري ریحانه 
کریمی، فاطمه کشاورز، الهام حسینی، پریسا نورعلی و 
زینب شیخ حسن ارباب را انتخاب کرده است تا در این دور 
از مسابقات روي تخته بروند. طبق اعلام باقري، این پنج 
نفر کساني هستند که در رکوردگیري روند رو به رشدي 
داشتند و در حال حاضر بهترین هاي ایران به حساب 
مي آیند. وضعیت رکوردي دختــران وزنه بردار باعث 
شده که کادر فني نسبت به کسب مدال در قهرماني آسیا 
با وجود اینکه این مسابقات نسبت به قبل سخت تر شده،  
امیدوار باشند. باقري با ابراز امیدواري به اینکه دختران  
در آینده می توانند بیشتر از مردان در دنیای وزنه برداری 
خودشان را نشــان دهند، به لزوم فراهم بودن امکانات 
تاکید کرد. او در این باره گفت:»وزنه برداری بانوان نیاز 
به امکانات بیشتری در استان ها دارد. برخی استان ها 
سانس هایی را برای وزنه برداری بانوان در نظر گرفته اند اما 
خیلی از وزنه برداران وقتی از اردوی تیم ملی به شهرهای 
خود برمی گردنــد یا حتي در تهران، بدن های شــان 
صفر می شــود چون جایي براي تمریــن ندارند. این 
مشکلات باید در اســتان ها حل شــود و فدراسیون 
به تنهایی نمی تواند و اداره کل ورزش و جوانان استان ها و 

هیات های استانی هم باید کمک کنند.« 

شاگردان عطايي استارت زدند
چهار میدان مهــم لیگ ملت ها، قهرماني آســیا، 
بازي هاي آسیایي و انتخابي المپیک، مسیر سختي را 
در سال جدید براي تیم ملي والیبال ترسیم کرده است. 
بلندقامتان ایران بر اساس این چهار میدان از 16 خرداد 
که هفته نخست لیگ ملت ها آغاز مي شود تا 16 مهر که 
انتخابي المپیک برزیل به پایان مي رسد، روزهاي سخت و 
مهمي پیش رو دارند. لیگ ملت هاي 2023 در کشورهای 
ژاپن، هلند، آمریکا و لهستان  از16 خرداد تا یکم مرداد، 
قهرمانی مردان آسیا در ایران از 27 مرداد تا چهار شهریور، 
بازی های آسیایی در چین از 28 شهریور تا چهارم مهر 
و رقابت های انتخابی المپیک برزیل از هشت تا 16 مهر 
برگزار مي شوند. در همین راستا، بهروز عطایي و تیمش 
از روز گذشته تمرینات تیم ملي را با حضور 19 بازیکن 
استارت زدند تا با آمادگي هرچه تمام تر در مسابقات پیش 
رو حضور پیدا کنند. سایر بازیکنان دعوتی به اردو نیز پس 
از پایان مسابقات باشگاهی به جمع مردان والیبال ایران 
ملحق خواهند شد. در این تمرین محمدرضا داورزني 
رییس فدراســیون هم به همراه میلاد تقوي دبیرکل 
فدراسیون حاضر شد تا از همین ابتداي کار، انگیزه لازم را 
به ملي پوشان تزریق کند. او وعده داد که بهترین شرایط را 

براي تیم ملي مهیا خواهد کرد. 
    

معرفي تركيب جهاني تكواندو
بیست و ششمین دوره رقابت های تکواندو قهرمانی 
جهان هشتم تا 1۴ خرداد به میزبانی کشور جمهوری 
آذربایجان در ســالن 25 هزار نفری »کریستال« شهر 
باکو برگزار می شــود. در همین راســتا ترکیب تیم 
ملي تکواندوي ایران نیز با عبور مدعي ها از مســابقات 
انتخابي مشخص و هشــت تکواندوکار اعزامی به این 
دوره از مسابقات معرفی شــدند. به این ترتیب مهدی 
حاجی موســایی در وزن 5۴- کیلوگــرم، علیرضــا 
حسین پور در وزن 58- کیلوگرم، فرزان عاشورزاده در 
وزن 63- کیلوگرم، دانیال بزرگی در وزن 68- کیلوگرم، 
مهران برخورداری در وزن 80- کیلوگرم و آرین سلیمی 
در وزن 87- کیلوگرم جواز حضور در رقابت های جهانی 
باکو را کسب کردند. پیش از این میرهاشم حسینی و 
علیرضا نادعلیان برای حضور در این مسابقات انتخاب 
شده بودند. بیژن مقانلو سرمربي تیم ملي تکواندو که از 
عملکرد تکواندوکاران در انتخابي راضي بود، هدف اصلي 
برگزاري انتخابي را اعزام بهترین تیم به مسابقات جهاني 
عنوان کرد. او همچنین اعلام کرد که نسبت به دوره قبل 
رقابت های جهان پنج تغییر در ترکیب تیم داریم که این 

خود گویای روند رو به جلو تیم ملی است. 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

نکته مهم دیگر که استقلال 
را به یک تیم مدعی تبدیل 

کرده، این است که آنها 
خیلی بیشتر از 11 بازیکن 

دارند. در حقیقت استقلال 
ریکاردو فقط به یک ترکیب 

اصلی خلاصه نمی شود و 
همه نفرات در آن مهم و 

موثر هستند

مس رفسنجان تنها تیمی بود که در این فصل سابقه دریافت گل زودهنگام 
را نداشت. مقاومت این تیم اما در نقش جهان خیلی زود شکست و آنها گل اول 
بازی را از سپاهان خوردند. مس در این بازی نمایش بدی نداشت اما نمی توانست 
با تیم آماده مورایس روبه روی ســکوهای پر نقش جهان رقابت کند. به نظر 
می رسد سپاهان هنوز هم شانس اول قهرمانی باشد. آن چه آنها را به تیمی در 
حد و اندازه های بردن لیگ در حضور استقلال و پرسپولیس تبدیل کرده، شاید 
داشتن چهار بازیکن خاص باشد. مهره هایی که خیلی خوب می توانند مسیر 

بازی ها را به سود سپاهان تغییر بدهند.

پیام نیازمند
ژوزه مورایس در همان شروع فصل، به سرعت متوجه 

لغزش  رشید مظاهری شد. چند اشتباه ساده از این 
گلر کافی بود تا مورایس درخواست جذب یک 
گلر دیگر را به مدیران سپاهان بدهد. او البته 

از رشــید حمایت کرد اما برای تیمش به 
دنبال بهترین گزینه ممکن بود. اتفاقی 
که با جذب پیــام نیازمند رقــم خورد. 

پیام روی خــط دروازه ســپاهان تفاوت 
بزرگی ایجــاد کرد. در همین مســابقه با مس 
رفسنجان، تیم ربیعی اوایل نیمه دوم فرصت 
بســیار خوبی برای گلزنی داشت اما واکنش 
عالی پیام، مانع از این اتفاق شد. او با این واکنش 

نشان داد که چقدر آماده است و چه انگیزه ای برای قهرمان شدن در لیگ با سپاهان دارد. 
نیازمند دوران موفقیت آمیزی را با طلایی ها تجربه کرده اما تا امروز هیچ وقت قهرمان 
رقابت های لیگ برتر نشده است. به نظر می رسد رسیدن به جام طلایی و لمس کردن این 
جام، بزرگ ترین انگیزه این روزهای مرد اول خط دروازه سپاهان باشد. او با همین انگیزه 
از تجربه اروپایی اش برگشت و تصمیم گرفت به بازی در سپاهان ادامه بدهد. نیازمند یکی 

از کلیدی ترین مهره های این روزهای سپاهان به شمار می رود.

رامین رضاییان
خرید بعدی بیشتر از آن که حاصل کار مورایس باشد، نتیجه اصرار مدیران باشگاه 
سپاهان بود. بعد از بن بست شــکل گرفته بین رامین و مربیان پرسپولیس، او در مسیر 
مخالف دانیال اسماعیلی فر از تهران به اصفهان رفت. پوشیدن پیراهن شماره 9، به وضوح 
نشان می داد که رامین چه انگیزه ای برای درخشیدن در تیم جدیدش و شرکت در همه 
حمله های سپاهان دارد. مورایس هم این بازیکن را به روزهای خوب گذشته برگرداند. 
برای شناخت دقیق سطح آمادگی رامین در اصفهان، باید به پاس گل او روبه روی مس 
رفســنجان نگاه کنیم. آن فرار فوق العاده و آن پاس دقیق، فقط از یک بازیکن با کلاس 
بالای فوتبال برمی آید. شــاید اگر این گل نبود، این بازی برای سپاهان گره می خورد و 
سخت می شد. عملکرد رامین در اصفهان البته فقط در 
نفوذ و ارسال خلاصه نمی شــود. او یک گلزن تمام عیار 
برای طلایی ها به شمار می رود و در این فصل چه روی 
ضربه های ایستگاهی و چه روی ضربه های سر، 
کمک بزرگی به تیمش کرده است. رامین بدون 
شــک یکی از بهترین و موفقیت آمیزترین 
خریدهای لیگ برتر بیست و دوم بوده است.

امید نورافکن
امید نورافکن یک خرید جدید برای 
سپاهان به شمار نمی رود اما حفظ او در این 
فصل اهمیت زیادی برای باشگاه داشته است. امید 
در همین تابستان در آستانه جدایی از تیم قرار 

داشت اما در جمع طلایی ها باقی ماند و همین چند هفته قبل قراردادش را برای سه فصل 
دیگر هم تمدید کرد. نورافکن این فصل را در سمت چپ خط دفاعی کلید زد اما با تصمیم 
مورایس به خط هافبک اضافه شد و عملکردی استثنایی دراین بخش از زمین داشت. 
گل خارق العاده این بازیکن در دیدار این هفته با مس رفسنجان، آمادگی خیره کننده ای 
را نشان داد. وقتی امید در ترکیب تیم باشد، سپاهان همیشه این شانس را دارد که روی 
ضربه های راه دور به گل  برسد. او به جز گلزنی، روی پاس های عمقی و ساخت بازی نیز 
به شدت به سپاهان کمک می کند. نورافکن یک فوتبالیست چندجانبه به نظر می رسد و 
ویژگی های خاصی را با خودش به زمین مسابقه می آورد. بی جهت نیست که مورایس تا 
این اندازه روی حفظ این هافبک برای فصل های بعدی نیز تاکید داشته است. او به یکی از 

کلیدی ترین نفرات تیم در این فصل تبدیل شده است.

شهریار مغانلو
سپاهان به خوبی برای شهریار صبر کرد تا بهترین فرم این ستاره از راه برسد. عملکرد 
مغانلو در فصل گذشته اصلا عملکرد قابل دفاعی نبود اما شهریار در این فصل دوباره به یک 
گلزن تمام عیار برای سپاهانی ها تبدیل شد. او این هفته نیز در همان دقایق اول بازی یک 
گل مهم برای تیمش زد و یک برد حیاتی را به زردپوش ها هدیه داد. شهریار که این اواخر 
به تیم ملی هم دعوت شده، یک مهاجم نوک تخصصی است. از آن دست مهاجم هایی که 
شبیه شان در فوتبال ایران چندان زیاد نیست. او درون محوطه خیلی خوب کار را تمام 
می کند اما برخلاف بسیاری از مهاجمان بلندقامت، روی زمین هم کار با توپ را خیلی خوب 
بلد است. بدون داشتن این مهاجم کامل و بدون استفاده از قدرت گلزنی او روی زمین و هوا، 

سپاهان حالا یک مدعی جدی برای بردن لیگ برتر نبود.

سپاهان و چهار خرید سرنوشت ساز

پسران خاص ژوزه!

چهره به چهره

استقلال ساپینتو و یک آمار خیره کننده

لشکر برنده!

فراخوان ارزیابی کیفی غیر یکپارچه جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای  مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه دهم )فاز 19(

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس:استان بوشهر -شهرستان کنگان -کیلومتر 20 جاده کنگان به عسلویه -سایت 2 منطقه ویژه اقتصادی انرژی 

پارس -پالایشگاه دهم -فاز 19 ،تلفن: اداره خدمات کالای پالایشگاه دهم : 07731466283-07731466287
اطلاعات تماس سامانه ستادجهت انجام مراحل عضویت درسامانه:

مرکزتماس : 41934 - 021
 دفترثبت نام : 88969737 و 85193768  - اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایراستانها،درسایت سامانه

 www.setadiran.ir
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/28

 

آگهی تجدید مرحله دوم )سومین دور برگزاری( 

روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی

دوم  مرحله  دارد،تجدید  درنظر  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  )فاز19(  دهم  پالایشگاه 
مرحله  دو  عمومی  مناقصه  برگزاری  جهت  یکپارچه  غیر  کیفی  برگزاری(ارزیابی  دور  )سومین 
ایران:  ستاد  سامانه  در  فراخوان  شماره  به    9900437 R10/024/1401تقاضای  شماره  ای 
از  را  داخل  ساخت  خریدVENTILATION FAN-الزاماً   : شرح  2002097684000006و 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی 
تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد .لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونکی را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند.جدول زمان بندی به شرح ذیل می باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی 
پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال 

خواهد شد.
برآورد مناقصه : 15.000.000.000ریال  و  تضمین فرآیند ارجاع کار : 750.000.000ریال می باشد.

تضمین شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 
123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران قابل قبول خواهد بود.

تاریخاقدام ردیف

1402/01/30تاریخ انتشار مناقصه درسامانه1

1402/02/04مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه2

مهلت زمانی ارسال ارزیابی کیفی توسط 3
1402/02/18مناقصه گران

شناسه آگهی: 1479091
نوبت دوم

جدول زمان بندی :

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 01/1415 مورخ 1401/12/10 شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه 
بندی از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید . 

مدت مبنای قیمت پیشنهادیمحل تامین اعتبارمبلغ برآورد مصوب )ریال(موضوع مناقصهردیف
اجراء

مبلغ تضمین شرکت در 
توضیحاتمناقصه )ریال (

اجرای پروژه جدولگذاری 1
ردیف بودجه داخلی 50/000/000/000معابر سطح شهر

شهرداری 40102001 
براساس فهرست بهای 

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری 42/500/000/000 ماهراهداری سال 1402
در رشته راه و ترابری رتبه 5

آگهی مناقصه عمومی)نوبت اول(

  یونس غفاری-  شهردار رباط کریم

 شرایط :
1- هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

2- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- سپرده شرکت در مناقصه می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به 
شبا  حساب  )شماره   2354 کد  کریم  رباط  مرکزی  شعبه  ایران  ملی  بانک  نزد   0106625206008 حساب  شماره 
IR .280170000000106625206008 تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه 
گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد 

قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی )از پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/01/28 به مدت یک 
هفته( و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

5- متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را 
حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/02/16 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
6- متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره 0106624819004 نزد 
بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 به مبلغ 2/000/000 ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مناقصه 

به شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7- زمان بازگشایی پاکت های مناقصه در ساعت 14/30 روز یکشنبه مورخ 1402/02/17 می باشد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/28     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/02/04

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 6/1/1412 مورخ 1401/03/22 و  6/2/870 مورخ 1401/12/18 مصوب شورای محترم اسلامی 
شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت 
اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات/الکترونیکی دولت به آدرس:www.setadiran.ir   اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02156363090 

تماس حاصل نمایند.
مشخصات موضوع مزایده عمومی:

مدت موضوع مزایده عمومیردیف
صلاحیتاجرا

مبلغ پایه 
کارشناسی

سالانه )ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده عمومی 

)ریال(

1
اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر- بلوار بسیج مستضعفین- 

روبروی شرکت بستنی میهن - ابتدای خروجی شهرک قائمیه به ابعاد تقریبی 3*3 متر به مساحت 
9 متر مربع

دو سال

اشخاص 
حقوقی: تصویر 

اساسنامه- 
آخرین تغییرات 

روزنامه 
رسمی- آخرین 
تغییرات هیات 
مدیره- تصویر 
کارت شناسایی 
اشخاص حقیقی: 

تصویر کارت 
شناسایی و 

کارت ملی

780/000/000100/000/000

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر- بلوار بسیج مستضعفین- 2
2/040/000/000210/000/000ضلع شرقی میدان حضرت قائم )عج( به ابعاد تقریبی 2/5*6 متر به مساحت 15متر مربع

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر- شاطره 3
144/000/00040/000/000خیابان شهید رجایی  به ابعاد تقریبی 3*2 متر به مساحت 6 متر مربع

4
اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر- شهرک 

واوان انتهای بلوار ولیعصر )عج( خیابان علامه جعفری  به ابعاد تقریبی 3*5 متر به مساحت 
15متر مربع

432/000/00050/000/000

5
اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر- شهرک امام 
خمینی )ره( مسکن مهر ضیا آباد بلوار فرهنگ نبش خیابان مهر یک  به ابعاد تقریبی 3*6 

متر به مساحت 18 متر مربع
492/000/00060/000/000

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه میوه و تره بار واقع در اسلامشهر- شهرک واوان بلوار 6
504/000/000100/000/000حضرت ولیعصر )عج( تقاطع هشت بهشت  به ابعاد تقریبی 2/5* 6 متر به مساحت 15متر مربع

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه میوه و تره بار واقع در اسلامشهر- خیابان زرافشان 7
588/000/00070/000/000جنب پارک شهید ندایی به ابعاد تقریبی 2/5*6 متر به مساحت 15متر مربع 

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه میوه و تره بار واقع در اسلامشهر- خیابان ارتش 8
216/000/00040/000/000ابتدای ورودی شهرک الهیه  به ابعاد تقریبی 2/5* 6 متر به مساحت 15متر مربع

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه میوه و تره بار واقع در اسلامشهر- شهرک واوان بلوار 9
336/000/00050/000/000حضرت ولیعصر )عج( خیابان علامه جعفری به ابعاد تقریبی 5*3 متر به مساحت 15متر مربع

10
اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه میوه و تره بار واقع در اسلامشهر- شهرک واوان 

بلوار امام خمینی )ره( ضلع شرقی میدان امام خمینی )ره(   به ابعاد تقریبی 2/40*10 متر به مساحت 
24 متر مربع

720/000/000100/000/000

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس گلفروشی جهت عرضه گل و گیاه واقع در اسلامشهر- 11
300/000/00050/000/000شهرک سعیدیه روبروی بیمارستان امام رضا )ع(   به ابعاد تقریبی 3* 6 متر به مساحت 18 متر مربع

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار  واقع در اسلامشهر- شهرک واوان 12
222/000/00040/000/000انتهای بلوار ولیعصر )عج( تقاطع بلوار مفتح به ابعاد تقریبی   5*3 متر به مساحت 15متر مربع

برندگان اول و دوم مزایده عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مزایده، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات دولت می باشد.

سایر شرایط در اسناد مزایده عمومی درج گردیده است.
چاپ اول: 1402/01/28
چاپ دوم: 1402/02/4

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

 محسن حمیدی شهردار اسلامشهر

 نوبت اول
آریا رهنورد 


